
Бондарский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е 

17 марта 2021 года                                                                                       №200

с.Бондари 

О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной
комиссии Бондарского района Тамбовской области

Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам местного
самоуправления,  депутатским полномочиям и депутатской этики,  связям с
общественностью  районного  Совета  народных  депутатов  и   в  связи  с
истечением  срока  полномочий  территориальной  избирательной  комиссии
Бондарского района Тамбовской области,  руководствуясь пунктом 6 статьи
26  Федерального  закона  от  12.06.2002  №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1.  Предложить  избирательной  комиссии  Тамбовской  области  для
назначения  членом территориальной избирательной комиссии Бондарского
района  Тамбовской  области  с  правом  решающего  голоса  Захарова  Игоря
Александровича 1970 года рождения, образование высшее, работает первым
заместителем  главы  администрации  Бондарского  района,   проживает  по
адресу  г.Тамбов,  ул.Пензенская, д.67/12, кв.184,  рабочий  телефон  8(47534)
2-41-81.

2.  Направить  данное  решение  и  письменное  согласие  кандидата
Захарова И.А.  на его  назначение в состав территориальной избирательной
комиссии  Бондарского   района  Тамбовской  области  в  избирательную
комиссию Тамбовской области.

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,  депутатским
полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью (М.П.Попков).

4.  Опубликовать (разместить)  настоящее решение в сетевом издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).   

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
      Совета народных депутатов                                                       Ю.М.Долотов


